
UCHWAŁA NR 1501/19      

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

w sprawie: wykazu zadań realizowanych w ramach przedsięwzięcia  

„Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 2 Uchwały Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego Nr XVII/216/19 z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2020 - 2041 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się wykaz zadań realizowanych w ramach przedsięwzięcia 1a282 „Rewitalizacja obszarów 
miejskich i wiejskich”, określonego w Uchwale Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr 
XVII/216/19 z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2020 - 2041, zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury, Transportu 
i Komunikacji, Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku.  

 

 

Marszałek Województwa  

 

Andrzej Bętkowski 



Wykaz zadań realizowanych w ramach przedsięwzięcia 1a282 "Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich" 

Załącznik do Uchwały Nr 1501/19 z dnia 31 grudnia 2019 r. Zarządu Województwa Świętokrzyskiego   

Lp 

Numer 
przed- 

się- 
wzię- 

cia 

Nazwa zadania Cel 

Jednostka 
odpowie- 
dzialna 

za 
koordynację 

zadania 

Jednostka 
wykonująca 

zadanie 
Okres 

realizacji Dział Rozdział Łączne nakłady 
finansowe 

Wydatki 
poniesione 
w latach 

poprzednich 

2020 
Limit 
zobo- 
wiązań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

    PRZEDSIĘWZIĘCIA 
OGÓLEM                  4 109 948,00      1 797 671,00      2 312 277,00      2 312 277,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                  4 109 948,00      1 797 671,00      2 312 277,00      2 312 277,00 

1 1 

Programy, 
projekty 
lub 
zadania 
(razem) 

                 4 109 948,00      1 797 671,00      2 312 277,00      2 312 277,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                  4 109 948,00      1 797 671,00      2 312 277,00      2 312 277,00 

    - Unia Europejska                  2 440 133,00      1 336 868,00      1 103 265,00                   

    - budżet państwa                    162 676,00         89 131,00         73 545,00                   

    - budżet j.s.t.                    682 251,00        346 784,00        335 467,00                   

    - budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne                    800 000,00                          800 000,00                   

    - kredyty i pożyczki- 
kwalifikowalne                     24 888,00         24 888,00                                     

1e  1e  Rewitalizacja obszarów 
miejskich i wiejskich                  4 109 948,00      1 797 671,00      2 312 277,00      2 312 277,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                  4 109 948,00      1 797 671,00      2 312 277,00      2 312 277,00 

    - Unia Europejska                  2 440 133,00      1 336 868,00      1 103 265,00                   

    - budżet państwa                    162 676,00         89 131,00         73 545,00                   

    - budżet j.s.t.                    682 251,00        346 784,00        335 467,00                   

    - budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne                    800 000,00                          800 000,00                   

    - kredyty i pożyczki- 
kwalifikowalne                     24 888,00         24 888,00                                     



  

Lp 

Numer 
przed- 

się- 
wzię- 

cia 

Nazwa zadania Cel 

Jednostka 
odpowie- 
dzialna 

za 
koordynację 

zadania 

Jednostka 
wykonująca 

zadanie 
Okres 

realizacji Dział Rozdział Łączne nakłady 
finansowe 

Wydatki 
poniesione 
w latach 

poprzednich 

2020 
Limit 
zobo- 

wiązań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 1e001 

Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 
na lata 2014-2020 
Priorytet: 6 Rozwój miast. 
Działanie: 6.5. 
Rewitalizacja obszarów 
miejskich i wiejskich 
Projekt: NR 1. Poprawa 
bezpieczeństwa na obszarze 
rewitalizacji na DW 777 w 
gminie Dwikozy 

ożywienie społeczno-
gospodarcze oraz 

odnowienie fizyczne i 
przestrzenne obszaru 
rewitalizacji siedzib 

gmin  

ŚZDW  ŚZDW  2018-2020 700 70095        300 000,00         25 006,00        274 994,00        274 994,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                    300 000,00         25 006,00        274 994,00        274 994,00 

    - Unia Europejska                    225 000,00         18 754,00        206 246,00                   

    - budżet państwa                     15 000,00          1 251,00         13 749,00                   

    - budżet j.s.t.                     60 000,00          5 001,00         54 999,00                   

2 1e002 

Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 
na lata 2014-2020 
Priorytet: 6 Rozwój miast. 
Działanie: 6.5. 
Rewitalizacja obszarów 
miejskich i wiejskich 
Projekt: NR 2. Poprawa 
bezpieczeństwa na drodze 
wojewódzkiej 748 na odcinku w 
miejscowości Strawczyn, w tym 
na terenach poprzemysłowych 

ożywienie społeczno-
gospodarcze oraz 

odnowienie fizyczne i 
przestrzenne obszaru 
rewitalizacji siedzib 

gmin  

ŚZDW  ŚZDW  2018-2020 700 70095        748 000,00         66 025,00        681 975,00        681 975,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                    748 000,00         66 025,00        681 975,00        681 975,00 

    - Unia Europejska                    561 000,00         49 519,00        511 481,00                   

    - budżet państwa                     37 400,00          3 301,00         34 099,00                   

    - budżet j.s.t.                    149 600,00         13 205,00        136 395,00                   

3 1e003 

Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 
na lata 2014-2020 
Priorytet: 6 Rozwój miast. 
Działanie: 6.5. 
Rewitalizacja obszarów 
miejskich i wiejskich 
Projekt: NR 3. Budowa ciągu 
pieszo-rowerowego na odcinku 
DW 756 Łagów km 29+925 - 
30+800 

ożywienie społeczno-
gospodarcze oraz 

odnowienie fizyczne i 
przestrzenne obszaru 
rewitalizacji siedzib 

gmin  

ŚZDW  ŚZDW  2018-2020 700 70095      1 499 998,00        188 190,00      1 311 808,00      1 311 808,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                  1 499 998,00        188 190,00      1 311 808,00      1 311 808,00 



  

Lp 

Numer 
przed- 

się- 
wzię- 

cia 

Nazwa zadania Cel 

Jednostka 
odpowie- 
dzialna 

za 
koordynację 

zadania 

Jednostka 
wykonująca 

zadanie 
Okres 

realizacji Dział Rozdział Łączne nakłady 
finansowe 

Wydatki 
poniesione 
w latach 

poprzednich 

2020 
Limit 
zobo- 

wiązań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

    - Unia Europejska                    482 671,00        129 757,00        352 914,00                   

    - budżet państwa                     32 178,00          8 657,00         23 521,00                   

    - budżet j.s.t.                    160 261,00         24 888,00        135 373,00                   

    - budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne                    800 000,00                          800 000,00                   

    - kredyty i pożyczki- 
kwalifikowalne                     24 888,00         24 888,00                                     

4 1e004 

Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 
na lata 2014-2020 
Priorytet: 6 Rozwój miast. 
Działanie: 6.5. 
Rewitalizacja obszarów 
miejskich i wiejskich 
Projekt: NR 4. Budowa miejsc 
postojowych dla samochodów 
osobowych w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 728 w 
miejscowości Łopuszno od km 
121+738 do km 121+808 

ożywienie społeczno-
gospodarcze oraz 

odnowienie fizyczne i 
przestrzenne obszaru 
rewitalizacji siedzib 

gmin  

ŚZDW  ŚZDW  2018-2020 700 70095         61 950,00         18 450,00         43 500,00         43 500,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                     61 950,00         18 450,00         43 500,00         43 500,00 

    - Unia Europejska                     46 462,00         13 838,00         32 624,00                   

    - budżet państwa                      3 098,00            922,00          2 176,00                   

    - budżet j.s.t.                     12 390,00          3 690,00          8 700,00                   

5 1e005 

Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Świętokrzyskiego 
na lata 2014-2020 
Priorytet: 6 Rozwój miast. 
Działanie: 6.5. 
Rewitalizacja obszarów 
miejskich i wiejskich 
Projekt: NR 5. Poprawa 
bezpieczeństwa na drodze 
wojewódzkiej nr 766 w m. 
Michałów 

ożywienie społeczno-
gospodarcze oraz 

odnowienie fizyczne i 
przestrzenne obszaru 
rewitalizacji siedzib 

gmin  

ŚZDW  ŚZDW  2018-2020 700 70095      1 500 000,00      1 500 000,00                                0,00 

    WYDATKI MAJĄTKOWE                  1 500 000,00      1 500 000,00                                0,00 

    - Unia Europejska                  1 125 000,00      1 125 000,00                                     

    - budżet państwa                     75 000,00         75 000,00                                     

    - budżet j.s.t.                    300 000,00        300 000,00                                     

 


	Wykaz zadań realizowanych w ramach przedsięwzięcia 1a282 "Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich"

